

Remissyttrande

Hälsa i Kubik AB
Org.nr. 556950-1165
Åbäcksgatan 6 A
431 67 Mölndal

Datum 2017-02-19

REGERINGSKANSLIET
Finansdepartementet - RegistratornFinansdepartementet
103 33 Stockholm

Ink. 2017 -02- 21

Till Dnr. F2016/04014/K

Regeringskansliet per e-post:
fi.registrator@regeringskansliet.se**Yttrande avseende SOU 2016:78**

Hälsa i Kubik AB avstyrker utredningens förslag. Skulle förslaget träda i kraft skulle våra möjligheter att verka försämrats och på lång sikt hota vår överlevnad. Dessutom innebär förslaget en inskränkning av företagandet och det skulle ge negativa effekter på sektorn vi verkar inom. Förslaget skulle direkt drabba våra 4768 patienter och våra 10 medarbetare. På dessa praktiska och principiella grunder avstyrker vi därför förslaget.

Om Hälsa i Kubik AB

Hälsa i Kubik AB (556950-1165) startades av Viveka Björnberg och Carina Kruse Smidje år 2013 och bedriver verksamhet inom verksamhetsområde vård. Under 2015 levererade Hälsa i Kubik AB 11539 patientbehandlingar. Vi var då 5 medarbetare och har idag expanderat till 10. Vi bedriver vår verksamhet på vår mottagning i Mölndal, Västra Götalands län. Vi har nöjda patienter, vilket bland annat framgår av patientenkät genomförd av Västra Götalandsregionen 2015 där vi fick högre patientnöjdhet än genomsnittet i regionen. Hälsa i Kubik ingår i Vårdval Rehab primärvårdsrehabilitering och består av tre verksamheter: Sjukgymnastik, arbetsterapi och träningscenter. Vi ingår inte i någon stor koncern och vi drivs inte av riskkapital.

Konsekvenser av välfärdsutredningens förslag

Hälsa i Kubik har genomfört beräkningar av vilka finansiella konsekvenser som förslaget skulle få för företaget. Vi omsatte räkenskapsåret 2015, 5 760 212 kr och hade en rörelsemarginal om 22,95 procent. En stor anledning till detta resultat är att vi har arbetat många obetalda timmar utanför ordinarie arbetstid för att bygga upp en stabil grund att stå på och för att kunna expandera. Med utredningens sätt att bestämma operativt kapital skulle företaget tvingas minska sitt rörelseresultat från 1 322 186 kr till 80 946 kr, vilket motsvarar en minskad rörelsemarginal från 22,95 till 1,41 procent. Vi anser att det inte går att bedriva en långsiktig och hållbar verksamhet med en rörelsemarginal på denna låga nivå och det framför allt inte att expandera och anställa fler.

Avslutning

Utredningens förslag skulle få långtgående konsekvenser för Hälsa i Kubik AB och de människor som på olika sätt är beroende av att vår verksamhet fungerar. Vi anser att utredningen inte visar att den till fullo – eller ens till en viss del – inser vad som skulle kunna hända om förslaget om vinstreglering skulle införas. Utvecklingen av den svenska välfärden kommer på sikt behöva alla krafter – inte minst alla de tusentals företag och företagare som är aktiva idag och imorgon.

Hälsa i Kubik AB menar på grund av dessa anledningar att det finns starka skäl att avstyrka förslaget. Detta är inte vägen framåt för vården, skolorna och välfärden eller för den svenska företagsamheten.

För Hälsa i Kubik AB



Viveka Björnberg

Ägare